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Pamiętamy !!!



* W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała  w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.

Artykuły prezentowane w niniejszych materiałach reklamowych dostępne są w sprzedaży w sklepach Społem PSS w Gnieźnie według dat  podanych przy produktach do wyczerpania zapasu magazynowego. Znaki towarowe  i firmowe należą do właścicieli. Za błędy powstałe w druku nie odpowiadamy.

27048

17cm
wysokość

20
godzin

Znicz Dynia Mini 17cm/20H
Z-05 ROLCHEM

3,39
4,19*Najniższa cena z ostatnich

  30 dni przed obniżką.

*



* W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała  w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.

23cm
wysokość

28
godzin

Artykuły prezentowane w niniejszych materiałach reklamowych dostępne są w sprzedaży w sklepach Społem PSS w Gnieźnie według dat  podanych przy produktach do wyczerpania zapasu magazynowego. Znaki towarowe  i firmowe należą do właścicieli. Za błędy powstałe w druku nie odpowiadamy.

Znicz Z300MIX 23cm/28H
S408 R-MAX

7-959 4,79
5,80*Najniższa cena z ostatnich

  30 dni przed obniżką.

*



* W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała  w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.

24,00
wysokość

32
godzin

Artykuły prezentowane w niniejszych materiałach reklamowych dostępne są w sprzedaży w sklepach Społem PSS w Gnieźnie według dat  podanych przy produktach do wyczerpania zapasu magazynowego. Znaki towarowe  i firmowe należą do właścicieli. Za błędy powstałe w druku nie odpowiadamy.

Znicz Kryształ MIX 
24cm/32H Z-10 ROLCHEM

17922
8,29

10,19*Najniższa cena z ostatnich
  30 dni przed obniżką.

*



* W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała  w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.

25,50
wysokość

32
godzin

Artykuły prezentowane w niniejszych materiałach reklamowych dostępne są w sprzedaży w sklepach Społem PSS w Gnieźnie według dat  podanych przy produktach do wyczerpania zapasu magazynowego. Znaki towarowe  i firmowe należą do właścicieli. Za błędy powstałe w druku nie odpowiadamy.

Znicz Kolumna Mini Aplikacja
25,50cm/32H Z-12 ROLCHEM

36714
8,89

10,80
*Najniższa cena z ostatnich
  30 dni przed obniżką.

*



* W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała  w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.

Artykuły prezentowane w niniejszych materiałach reklamowych dostępne są w sprzedaży w sklepach Społem PSS w Gnieźnie według dat  podanych przy produktach do wyczerpania zapasu magazynowego. Znaki towarowe  i firmowe należą do właścicieli. Za błędy powstałe w druku nie odpowiadamy.

Znicz Róża 28,5cm/48H
Z-36 ROLCHEM

27053

28,5

48

wysokość

godzin

9,69
11,89*Najniższa cena z ostatnich

  30 dni przed obniżką.

*



* W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała  w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.

Artykuły prezentowane w niniejszych materiałach reklamowych dostępne są w sprzedaży w sklepach Społem PSS w Gnieźnie według dat  podanych przy produktach do wyczerpania zapasu magazynowego. Znaki towarowe  i firmowe należą do właścicieli. Za błędy powstałe w druku nie odpowiadamy.

Znicz Kolumna Ozdobna 
28cm/48H Z-46 ROLCHEM

35122
10,59

12,90

28
wysokość

48
godzin

*Najniższa cena z ostatnich
  30 dni przed obniżką.

*



* W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała  w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.

Artykuły prezentowane w niniejszych materiałach reklamowych dostępne są w sprzedaży w sklepach Społem PSS w Gnieźnie według dat  podanych przy produktach do wyczerpania zapasu magazynowego. Znaki towarowe  i firmowe należą do właścicieli. Za błędy powstałe w druku nie odpowiadamy.

31
wysokość

38
godzin

Znicz Słupek Premium
31cm/38H S799 R-MAX

27280
11,99

14,69*Najniższa cena z ostatnich
  30 dni przed obniżką.

*



* W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała  w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.

Artykuły prezentowane w niniejszych materiałach reklamowych dostępne są w sprzedaży w sklepach Społem PSS w Gnieźnie według dat  podanych przy produktach do wyczerpania zapasu magazynowego. Znaki towarowe  i firmowe należą do właścicieli. Za błędy powstałe w druku nie odpowiadamy.

32
wysokość

40
godzin

Znicz Diament Duży 
32cm/40H S777 R-MAX

31569
11,99

14,69*Najniższa cena z ostatnich
  30 dni przed obniżką.

*



* W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała  w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.

Artykuły prezentowane w niniejszych materiałach reklamowych dostępne są w sprzedaży w sklepach Społem PSS w Gnieźnie według dat  podanych przy produktach do wyczerpania zapasu magazynowego. Znaki towarowe  i firmowe należą do właścicieli. Za błędy powstałe w druku nie odpowiadamy.

31,50
wysokość

45
godzin

Znicz Serce Zdobione 
31,5cm/45H Z-49 ROLCHEM

27059
11,89

14,49*Najniższa cena z ostatnich
  30 dni przed obniżką.

*



* W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała  w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.

Artykuły prezentowane w niniejszych materiałach reklamowych dostępne są w sprzedaży w sklepach Społem PSS w Gnieźnie według dat  podanych przy produktach do wyczerpania zapasu magazynowego. Znaki towarowe  i firmowe należą do właścicieli. Za błędy powstałe w druku nie odpowiadamy.

60
wysokość

32,5
godzin

Znicz Serce Zdobione 
32,5cm/60H Z-59 ROLCHEM

17934
18,79

23,09*Najniższa cena z ostatnich
  30 dni przed obniżką.

*



* W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała  w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.

Artykuły prezentowane w niniejszych materiałach reklamowych dostępne są w sprzedaży w sklepach Społem PSS w Gnieźnie według dat  podanych przy produktach do wyczerpania zapasu magazynowego. Znaki towarowe  i firmowe należą do właścicieli. Za błędy powstałe w druku nie odpowiadamy.

13,80
wysokość

72
godzin

2,99
3,69

Przy zakupie 6szt

Wkład  Wspomnienie Eco 3 
H13,8cm/72H Śr.55mm  

R-Max

25124

*Najniższa cena z ostatnich
  30 dni przed obniżką.

*



* W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała  w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.

Artykuły prezentowane w niniejszych materiałach reklamowych dostępne są w sprzedaży w sklepach Społem PSS w Gnieźnie według dat  podanych przy produktach do wyczerpania zapasu magazynowego. Znaki towarowe  i firmowe należą do właścicieli. Za błędy powstałe w druku nie odpowiadamy.

18
wysokość

120
godzin

25126
Wkład Wspomnienie 
Eco 5 H18cm/120H 

Śr.60mm R-Max

4,69
5,69

Przy zakupie 4szt

*Najniższa cena z ostatnich
  30 dni przed obniżką.

*



Artykuły prezentowane w niniejszych materiałach reklamowych dostępne są w sprzedaży w sklepach Społem PSS w Gnieźnie według dat  podanych przy produktach do wyczerpania zapasu magazynowego. Znaki towarowe  i firmowe należą do właścicieli. Za błędy powstałe w druku nie odpowiadamy.


